Edital nº051/2025,

de 28 de fevereiro de 2025.

Homologação do Processo Seletivo dos Professores/as Candidatos/as a Bolsas de

Coordenação de Área do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência -

PIBID

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção de
professores/as candidatos/as a bolsas de Coordenação de Área do Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID), referente ao Edital 032/2025 – UNIPLAC.

Art. 1º- A situação das inscrições é apresentada abaixo, com identificação dos/as candidatos/as
por CPF.

CPF Situação
565.***.***-20 Homologado/a
010.***.***-28 Não Homologado/a*
037.***.***-00 Homologado/a
041.***.***-28 Homologado/a

   *Não atende o Art. 38.da Portaria no. 90 do PIBID

Art. 2º- Período para interposição de recurso será nos dias 03 e 04/02/2025 pelo seguinte

e-mail coord.ppge@uniplaclages.edu.br.

Art. 3º- Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, SC, 28de fevereiro de 2025

Kaio Henrique Coelho do
Amarante

Reitor da Uniplac

	Edital nº051/2025,
	de 28 de fevereiro de 2025.